
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6- 1/VIII 

  

Про виправлення розбіжностей та 

невідповідностей у земельних ділянках 

сільськогосподарського призначення 

державної власності, які були передані 

Іркліївській сільській раді 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, ст. 117, 125 Земельного кодексу України, 

врахувавши рекомендації комісії сільської ради з питань розвитку територій, 

сільського господарства, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, промисловості, архітектури, енергетики, 

будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства, 

Іркліївська сільська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Провести виправлення розбіжностей та невідповідностей допущених 

Головним управлінням Держгеокадастру у Черкаській області (надіславши 

відповідного листа) та державну реєстрацію права комунальної власності 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які згідно наказів 

Головного управління Держгеокадастру у Черкаській області №61-ОТГ від 

14.12.2020 р., №72-ОТГ від 22.12.2020 р., №21-ОТГ від 01.02.2021 р., №25-

ОТГ від 08.02.2021 р., №37-ОТГ від 05.03.2021 р. та Актів приймання 

передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із 

державної у комунальну власність від 14.12.2020 р., 22.12.2020 р.,01.02.2021 

р., 08.02.2021 р.,05.03.2021 р.,  та були передані Іркліївській сільській раді. 

2. Першочергово провести державну реєстрацію права комунальної 

власності земельних ділянок сільськогосподарського призначення, що 

перебувають в користуванні. 

3. Зарезервувати земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

не надані у власність та користування учасникам АТО, ООС з подальшою 

передачею їм у приватну власність. 

4. Сформувати перелік земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення,які підлягають передачі в оренду шляхом проведення аукціону.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 



сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


